N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, o de 2016.

TO DA COSTA ador MARC
v

?9.62//~
-u/j~ ICO 	 1111111Ni 1111111 P otocolo Geral 0000407/2016

Data: 23/03/2016 Horár -o: 00:29 _ 	 Legislativo - REQ 81/2016

•

Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA
o

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 26/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
18/03/2016, sob o N° 28/2016 — Autoriza o Poder Executivo a efetuar revisão salarial anual e
dá outras providencias.

Tal propositura define o mês de abril do ano corrente data para a reposição
anual, conforme índice da inflação, e aumento salarial aos vencimentos e proventos dos
servidores ativos e pensionistas, estatutários e celetistas da Administração Direta do
Município, bem como Autarquias e Fundação.

/a 	 / 	 L.

_ 	 ‘,1,71 ' 	 IMPAI digir7,__ 40,,._
_40,0-hrk
ortrAlEk

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1